hovedsak økte finansinntekter. Økte driftskostnader og erstatningskostnader førte til svakere resultat i den
forsikringsrelaterte driften til tross for en relativ sterk økning i premieinntekter. Resultat av teknisk regnskap
var 754 mill. kroner, en nedgang på 47 mill. kroner. Resultatet av ikke-teknisk regnskap var i første kvartal
2014 på 1,8 mrd. kroner, 0,9 mrd. kroner høyere enn året før. Det var økningen i finansinntektene, på 891
mill. kroner, som bidro til bedringen i resultatet av det ikke-tekniske regnskapet, hovedsakelig som følge av
økte inntekter fra aksjer, utbytte og konsernbidrag. Inntektene fra aksjer, utbytte og konsernbidrag økte fra
om lag 0,1 mrd. kroner i første kvartal 2013 til om lag 1 mrd. kroner i første kvartal 2014. Verdien på
investeringer falt med om lag 200 mill. kroner i første kvartal 2014 mot en økning på om lag 760 mill. kroner
i samme kvartal 2013. Realisert gevinst var i underkant av 730 mill. kroner i første kvartal 2014 mot en
realisert gevinst i overkant av 130 mill. kroner i første kvartal 2013.

Tabell 5.4: Utvalgte resultatposter for skadeforsikringsselskapene

1. kvartal 2014 1. kvartal 2013

Mill. kr % av premie Mill. kr % av premie
 Premieinntekter f.e.r. 8 781 7 815
 Andre forsikringsrelaterte inntekter 69 0,8 70 0,9
 Erstatningskostnader f.e.r. 6 693 76,2 5 864 75,0
 Forsikringsrelaterte drif tskostnader 1 454 16,6 1 299 16,6
 Endring i sikkerhetsavsetninger mv 213 2,4 114 1,5
 Resultat av teknisk regnskap 754 8,6 801 10,2

 Netto inntekter fra investeringer 2 062 23,5 1 171 15,0
 Andre inntekter 16 0,2 6 0,1
 Andre kostnader 8 0,1 7 0,1
 Resultat av ikke teknisk regnskap 1 796 20,5 927 11,9
 Resultat før skattekostnad 2 550 29,0 1 735 22,2

Resultatrapport for finansinstitusjoner, 1. kvartal 2014
Forsikring

36 | Finanstilsynet

Figur 5.7: Resultater i skadeforsikring

*allokert investeringsavkastning er fratrukket teknisk resultat

For øvrige selskaper med forvaltningskapital over 1 mrd. kroner utgjorde resultat før skatt 12,6 prosent av
premieinntektene for egen regning, en nedgang på 3,6 prosentpoeng fra året før. Nedgangen skyldes svakere
resultat i den forsikringsrelaterte driften, hovedsakelig som følge av økte erstatningskostnader og økte
sikkerhetsavsetninger. Selskaper med forvaltningskapital under 1 mrd. kroner viste en nedgang i resultat før